— —
REPUBLIKA E SHQIPERISE
KiESHILLI I LARTE I PROKURORISE

VENDIM

NR. Z & Daté 22/2/2019

PER MIRATIM!N E RREGULLORES .
«piR VEPRIMTARITE JASHTE FUNKSIONIT TE PROKUROREVE?”

Bazuar né nenin 149/a té Kushtetutés sé Republikés sé€ Shqipérisé, neni 164, pika 8 dhe
nenin 189, pika 1, gérma “c” té Ligjit nr. 115/2016 “Pér organet € geverisjes s€ sistemit
t& drejtésisé”, Késhilli i Larté 1 Prokurorisé, pasi u njoh me relacionin e pérgatitur nga

Komisjoni i Vlerésimit t& Veprimtarisé Etike dhe Profesionale dhe draftin e rregullores

VENDOSI

1.  Miratimin e Rregullores “Pér veprimtarité jashté funksionit t& prokuroréve” sipas draftit

bashkélidhur.

2. Ky vendim hyn né fuqi menj€her€.




